
 

 

  

  

Johan Galtung var verdens første 
professor i freds- og konflikt-forskning.  Han har 
grunnlagt det internasjonale   Transcend-
nettverket for fred og utvikling" og arbeider ved 
siden av sitt forfatterskap aktivt med konfliktløsning 
over hele verden.  Galtung er kjent for sin 
formuleringsevne og mot til å krysse faglige 
grenser. Han er også kjent for sine mange 
utradisjonelle standpunkt og uventede men ofte 
treffsikre prediksjoner basert på grundig analyse. 

Ingeborg Breines er cand philol. fra UiO med 
Maitrise i filosofi fra universitetet i Nantes. Hun har 
ledet UNESCOs avdelinger i Oslo, Paris, Islamabad og 
Geneve. vært daglig leder for Nordland Akademi for 
Kunst og Vitenskap, og Co-president for International 
Peace Bureau.  Breines er aktiv fredsbygger, 
foredragsholder og forfatter. Hun har skrevet mange  
artikler om fredskultur, kvinnekultur og utdanning. 

søndag 29. juli: 

  8:00  Frokost 

  9:00  Naakow Grant-Hayford: «Solutions Indicative Conflict  
     Analysis – Case studies» 

10:30 . 

11:30 Frie, meldte initiativ 

12:00  Formiddagsmat 

13:30 Avslutning, avgang til buss og ferge. 

. 

lørdag 28. juli:  

  8:00  Frokost. 

  9:00  Johan Galtung:«State of the world juli 2018.  Globale  
 perspektiver - og mulige løsninger.» 

10:45 Naakow Grant-Hayford:  «Untold stories of Africa» 

13:00 Lunsj 

14:00  Ingeborg Breines:  «Fredskultur: utopi eller  
   sikkerhetspolitisk alternativ?» 

16:00  Workshops 

18:00 Synøve Faldalen     «Å være løsningslos -  
& Johan Galtung     ABC om  hverdagskonflikter» 

19:15 Middag 

20:30 Bål, musikalske innslag bla. a. v/Sanjally Jobarteh. 

fredag 27. juli: 

18:00 Registrering, innkvartering, varmt måltid 

19:30  Åpning. Presentasjoner. Praktisk informasjon   

20:00 Naakow Grant-Hayford: «To understand, convey and  
practice Galtung’s theories of conflict and peace» 

 

Synøve Faldalen er utdannet pedagog, med 
øk/ad tilsnitt. Har vært kontorleder og kursutvikler ved 
Den Sosialpedagogiske Høgskolen i Sandnes. Fra 
2010 ansatt ved Nemko i Oslo.  Har samarbeidet 
med Galtung i over 20 år, og utviklet Sabona -  
konflikthåndtering for hverdagslivet - sammen med 3 
kollegaer og prof. Galtung. Brenner for ideen om at 
konfliktforståelse blir allmennkunnskap, fordi konflikter 
er en naturlig del av livet. 

“Afrikansk musikk”  v/ Magne Skrede.og  
 Sanjally Jobarteh  

“Fredskultur” v/ Ingeborg Breines og IKFF 

"Sabonametoden"   Fredelig konflikthåndtering  
 for skoler og arbeidsliv.  
 v/ Synøve Faldalen. 

“Creating Solutions”  v/ Naakow Grant-Hayford 

 

Naakow Grant-Hayford er leder for 
Galtung-Institut i Tyskland, på grensen til Basel i Sveits, 
hvor han arbeider med å videreføre Johan Galtungs 
teori og praksis.  Hayford har samarbeidet tett med 
Galtung i sine studier av konflikt og fredsbygging.  
Han har også studert internasjonal jus, permakultur, 
selvberging og refleksive utviklingsstrategier i Afrika 
sør for Sahara. 
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Workshops 

Sanjally Jobarteh er fra Gambia, Vest Afrika.  
Han spiller kora, vestafrikansk harpe.  Han er født 
musiker/jally/ griot det vil si han er født inn i en 
musikerfamilie der yrket går i arv.  Han lærte å spille 
av sin far Amadou Bansang Jobarteh som igjen 
lærte det av sin far... 



 

 

 

For påmelding og info, besøk  hardangerakademiet.no 

Hardangerakademiet 
 

 

Fredssymposium  
Jondal  

27. – 29. juli   2018 

Hvordan komme seg til Jondal? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Haugesund Stavanger       Oslo 
Ekspressbuss: 

Oslo: Haukeliekspr. avg. 9:45, omstigning i Odda, ank Jondal 17:55 

Stavanger: Kystbuss 11:15, omst. Aksdal og Odda, ank Jondal 17:55 

Haugesund: Haukeliekspr. 13:00, omstign. i Odda, ank Jondal 15:45 

Med egen bil: 
Fra øst og sør: følg E134 Haukeli til Odda, kjør så Fv551 
Folgefonntunnelen og Fv107 Jondalstunnelen.  Reisetid med bil er:  
Ca 2:30 t fra Haugesund, 3:30 t fra Stavanger og 5:30 t fra Oslo, 
Tønsberg, Arendal og Kristiansand.   
 

Hvis du foretrekker å reise via Bergen med båt, fly eller tog, ta 
kontakt.  Vi vil prøve å kople deg med andre deltakere som har skal 
kjøre bil til Jondal og har ledig plass i bilen.  Kjøretid fra Bergen er ca 
2 timer inkl ferge.  Fergen går hver time og bruker 25 minutter. 

 

Hardangerakademiet på Jonatunet 
Hardangerakademiet har siden tusenårsskiftet holdt årlige 
fredssymposier i Jondal.  Johan Galtungs "State of the world" 
foredrag er hvert år like aktuelt og tankevekkende.  Med hjelp av 
mange gode krefter overtok akademiet i 2015 den vakre, fredede 
eiendommen Jonatunet med en visjon om å etablere et senter 
for Fred, Utvikling og Miljø.  Her finnes bla. a. møte- og 
undervisningsrom, bibliotek, utstillingsrom, verksteder og et vigslet 
kapell.   Spisesal og møtesal rommer 70 - 80 mennesker, og huset 
kan tilby overnatting for ca 60 gjester.   
I Jonatunet skal det sås fremtidsfrø som spirer til en bedre verden.  
Gjennom kurs og konferanser vil vi utfordre etablerte sannheter, 
synliggjøre faglige sammenhenger og tilstrebe helhetstenkning.   
Vi ønsker hjertelig velkommen til akademiets arrangementer,  
du vil finne oppdatert Informasjon på vårt nettsted.  
 
Vi vil gjerne invitere andre organisasjoner og grupper,  
som kan knytte seg til vår overordnede målsetting - fred,  
utvikling og miljø, til å leie Jonatunet til egne arrangementer.   
Stedet er velegnet til kurs, konferanser, seminarer, studier og  
retreater, men også til fordypningsopphold for individuelle  
forskere, kunstnere, freds- og miljøarbeidere, mennesker som  
søker ro til studier og kontemplasjon – og gode samtaler. 

For spørsmål og bestilling, ta kontakt på epost 
hardangerakademiet@gmail.com 

Kreditering av bilder brukt i brosjyren: 
Forsidebilde og, bakgrunnsbilde er hentet fra Google maps.  
Bilde av jondal: Bobbie Johnson / Wikipedia 
Portrettbilde av Naakow G-Hayford:  Anja Bertsch  / Badische Zeitung 
Portrettbilde av Johan Galtung:  Niccolo Caranti / Wikipedia 
For andre bilder har vi ikke informasjon om rettighetshaver. 
 

Bygda Jondal 
Bygda Jondal i kommunen med samme navn er en perle der den 

ligger med sine frukthager og sitt sveitserhusmiljø mellom bre og 

fjord.  På Folgefonna kan man gå på ski hele sommeren og på 

svabergene ved fjorden er Hardangers vakreste badeplasser.  I 

kommunen er det 3000 år gamle helleristninger og fine kunst-  

og kultursamlinger. 

Praktisk informasjon 
Hardangerakademiets kurs og seminar finner sted på 

Jonatunet i Jondal.  Seminarpris inkl måltid er kr 2 050,-.  

Overnatting fra kr 330,-  Studenter får 50% rabatt.  
Andre som ønsker redusert pris kan medvirke i frivillig 

arbeid før og etter kursstart.  Påmelding på vår nettside: 
 

hardangerakademiet.no. 
Epost: post@hardangerakademiet.no,  

Telefon: 469 37 878.  
 

Vi ønsker ikke at noen skal la være å delta pga økonomi. 
Ta kontakt, så finner vi en løsning!   

 
Deler av årets symposium vil foregå på engelsk. 

Gi beskjed ved påmelding om du har behov for tolking 
 

mailto:post@hardangerakademiet.no

